
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 114 0  /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PAC n. 5, de 14/1/2005, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a professora Mireya Suárez de Soares, da função 
de Vice-Diretora do CEPPAC/Centro de Pesquisa e Pós-Graduação sobre as 
Américas, a partir de 14/1/2005. 

Brasília, 4 de 	ce,i2/11.6-- de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

'wip 


	Page 1

